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جناب آقای آرش پاک اندیش 
موضوع: ابلاغ مأموریت

با سلام و تحیات؛
نظر به ملاحظهی جمیع شایستگیهای بایسته، علیالخصوص تجربهی ارزندهی شما در امور اداری، دانش شما در حوزههای 

عمرانی و فنی مرتبط با مجموعه سعدآباد و با توجه به تعهد شما به اخلاق مدیریتی و التزامتان به مبانی انقلاب اسلامی، با 

استعانت از درگاه خدای متعال، بدینوسیله مأموریت « بازرسی و نظارت مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد » را به شما ابلاغ 

می نمایم.

همینجا لازم میدانم نکاتی را به عنوان « مطالبات مدیریتی » به شما متذکر شوم.

نخست؛ از شما میخواهم اخلاق اسلامی را بر تمام مراودات کاری مقدم بدارید. اُخوّت، صمیمیت، کرامت و بزرگمنشی، سماحت 

و بزرگواری، رواداری و گذشت  را در رأس تمام مراودات کاری با همکارانتان قرار دهید که اگر برای کاری، تمام اسباب آن مُهیّا 

گردد، لکن جای سجایای اخلاقی صدرالذکر خالی بماند، برکت از آن کار رخت بربسته و مقصود عاملان آن عمل برآورده نخواهد 

گشت.  همینجا متذکر میشوم که مراد از سجایای اخلاقی فوق بهیچوجه مسامحهکاری، مداهنهی حقوق و منافع ملت، بیتوجهی 

به کمکاریهای تعمدی و عدم احساس مسئولیت در مقابل نرسیدن به اهداف اداریِ ابلاغی نبوده و جمع عقلانی و مُدبرانه میان 

این دو مهم است که انشاءالله باید شاخصهی دوران مدیریت شما باشد.

دوم؛ در خصوص مأموریت مهم بازرسی و نظارت اکیداً از شما میخواهم :

الف) چشم تیزبین مدیریت مجموعه در ملاحظه و رسیدگی به تخلفات و تعلُّلات تعمدی باشید.

ب) گوش شنوایی برای شنیدن ندای تظلمخواهی کسانی باشید که تصور میکنند جفایی در حقشان رخ داده.

ج) اصلالاصول رسیدگی به شکایات را « اصل برائت » بیانگارید. اصل بر آن است که بندگان خدای متعال مرتکب جرم و تخلفی 

نگشتهاند، مگر آنکه خلاف آن « ثابت » شود. آنچه صرفاً از دهان گویندگان خارج میشود را خوب بشنوید، اما مادامی که صدق 

و صحت این گفتهها را با سند و مدرک محکمهپسند و مشروع « احراز » ننمودید، کوچکترین وقعی ننهید که اگر به واسطهی 

ادعای بدون سندی، قضاوتی از ما صادر گردد، لهیب آتش قهر الهی؛ نتیجهی بیتردید قضاوت خدای عالمیان در خصوص قضاوت 

ما خواهد بود.
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د) نهایت تعامل، برادری، همکاری و صمیمیت را با سایر ارکان مجموعه فرهنگیتاریخی سعدآباد همچون معاونتهای فرهنگی 

و اجرایی، حراست، یگان حفاظت و... داشته باشید.

ه) راهبر و برادر بزرگ شما در این مأموریت مهم، بیشک اداره کل بازرسی و رسیدگی به شکایات وزارت میراث فرهنگی 

گردشگری و صنایع دستی است. لذا برشما واجب است که نهایت همکاری و همافزایی را با مدیرکل محترم بازرسی و رسیدگی 

به شکایات داشته باشید.

و) یکی از الزامات کاری شما تشکیل کمیتهای متشکل از با سابقهترین، خدومترین، باانگیزهترین، متدینترین و وطندوستترین 

همکارانمان در مجموعه فرهنگیتاریخی سعدآباد به عنوان « بازوان نظارتی » است. لذا ضمن بررسی دقیق، ظرف حداکثر ۲ 

ماه اعضای این کمیته را پس از اخذ نظر نهایی اینجانب انتخاب نموده و شبکه نظارتی موثری را در مجموعه به وجود آورید.

سوم و آخرسخن؛ از آنجایی که دورههای خدمتگزاری به ملت رشید و تمدنساز ایران، بسیار زودگذرند، خودم و شما را اکیداً 

دعوت به وقف وجودمان برای سعادت معنوی، فرح و شادکامی دنیوی و زمینهسازی برای تدبُّر و اندیشهورزی حکیمانهی ایرانیان 

و حتی غیرایرانیان در تاریخ ایران مینمایم. 

                                                       

  خدایا چنانکن سرانجام کار        تو خشنود باشی و ما رستگار


